

Morten Jul Invest ApS
Roskildevej 394, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 68 14 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Jul Invest ApS Roskildevej 394 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 68 14 80 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Jul Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Morten Jul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.420	438.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.000	-26.000
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
Resultat før finansielle poster	-20.580	37.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.820	344.231
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.503</u>	<u>-1.137</u>
Resultat før skat	-13.263	380.118
2 Skat af årets resultat	<u>5.717</u>	<u>-83.605</u>
Årets resultat	<u>-7.546</u>	<u>296.513</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	296.513
Disponeret fra overført resultat	<u>-307.546</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.546</u>	<u>296.513</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	990.563	990.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.500	97.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.063</u>	<u>1.088.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.062.063</u>	<u>1.088.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.166	157.164
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.192	7.192
Udsudte skatteaktiver	3.974	1.073
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.816	0
Andre tilgodehavender	9.877	0
Periodeafgrænsningsposter	787	183
Tilgodehavender i alt	<u>264.812</u>	<u>165.612</u>
Likvide beholdninger	<u>137.291</u>	<u>1.040.669</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.103</u>	<u>1.206.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.464.166</u>	<u>2.294.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.005.029	1.312.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.430.029</u>	<u>1.437.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.063	686.160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	81.818
Anden gæld	74	88.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.137</u>	<u>856.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.137</u>	<u>856.769</u>
Passiver i alt	<u>1.464.166</u>	<u>2.294.344</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.016.062	12.000.000	13.141.062
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>296.513</u>	<u>0</u>	<u>296.513</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.312.575	0	1.437.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-307.546</u>	<u>300.000</u>	<u>-7.546</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.005.029</u>	<u>300.000</u>	<u>1.430.029</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.503</u>	<u>1.137</u>
	<u>2.503</u>	<u>1.137</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.816	81.818
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.901</u>	<u>1.787</u>
	<u>-5.717</u>	<u>83.605</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Jul Holding ApS, CVR-nr. 29387664, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
